

平高集团、平高电气2024年第三批厂内工序委外公开竞争性谈判采购3采购公告
(招标编号: PCNKGTSW240052)

项目所在地区: 河南省

一、招标条件

本平高集团、平高电气2024年第三批厂内工序委外公开竞争性谈判采购3采购公告已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金资金已落实,招标人为/。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见采购文件

范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)平高集团、平高电气2024年第三批厂内工序委外公开竞争性谈判采购3采购公告;

三、投标人资格要求

(001平高集团、平高电气2024年第三批厂内工序委外公开竞争性谈判采购3采购公告)的投标人资格能力要求: 见附件;

本项目 **不允许**联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从2024年08月01日 08时00分到2024年08月06日 17时30分

获取方式: 见附件

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年08月09日 09时30分

递交方式: 见附件电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年08月09日 09时30分

开标地点: 见附件

七、其他

见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为平高集团有限公司物资部监察组。

九、联系方式

招标人： /

地 址： /

联系人： /

电 话： /

电子邮件： /

招标代理机构：平高集团物链科技有限公司

地 址：

河南省平顶山市开源路102号楼（开源路与鹰翔路交汇处，平高集团有限公司西门对面）

联系人：刘工

电 话：0375-3380239

电子邮件：pgjtwzgs6@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

平高集团、平高电气2024年第三批厂内工序委外公开竞争性谈判
采购3采购公告

采购编号：PCNKGTSW240052

1. 采购条件

项目单位为河南平高电气股份有限公司电镀分厂（以下简称：“平高电气电镀分厂”）、河南平高电气股份有限公司电控环保装备事业部（以下简称：“平高电气电控环保装备事业部”）、河南平高电气股份有限公司高压电器事业部（以下简称：“平高电气高压电器事业部”）、河南平高电气股份有限公司绝缘分厂（以下简称：“平高电气绝缘分厂”）、河南平芝高压开关有限公司（以下简称：“平芝公司”）、平高集团（河南）电力器材科技有限公司（以下简称：“电力器材”）、河南平高电力设备有限公司（以下简称：“电力设备”）、天津平高易电科技有限公司新能源工厂（以下简称：“平高易电”），采购人为平高集团有限公司、河南平高电气股份有限公司，并委托平高集团物链科技有限公司为采购代理机构。

采购方式为：公开竞争性谈判

2. 采购范围：

标段号	标段名称	包号	标包名称	需求数量（台、件、组、kg、m ² 、组、间隔、d m ² 、槽等）	需求单位
标段1	表面处理-涂漆	1	箱柜体类涂漆	27100	电力设备
标段1	表面处理-涂漆	2	铝、不锈钢法兰盖板类涂漆	10170	电力设备
标段1	表面处理-涂漆	3	铁法兰盖板类涂漆	184060	电力设备
标段1	表面处理-涂漆	4	平芝零部件涂漆	34580	电力设备
标段1	表面处理-涂漆	12	西电波纹管涂漆	301	电力设备
标段1	表面处理-涂漆	13	高电压等级波纹管类涂漆	1113	电力设备
标段1	表面处理-涂漆	14	低电压等级波纹管类涂漆	2670	电力设备
标段1	表面处理-涂漆	24	绝缘制品刷漆	3600	平高电气绝缘分厂

标段号	标段名称	包号	标包名称	需求数量（台、件、组、kg、m ² 、组、间隔、dm ² 、槽等）	需求单位
标段1	表面处理-涂漆	37	机加工零部件涂漆	1350	平高电气电镀分厂
标段1	表面处理-涂漆	53	厂内涂漆	8400	平芝公司
标段2	表面处理-喷粉	5	箱柜体类喷粉	25000	电力设备
标段3	表面处理-模拟线	6	箱柜体类模拟线	1000	电力设备
标段4	表面处理-热镀锌	7	配件类热镀锌	22100	电力设备
标段5	表面处理-银漆	8	盖板、配件类银漆	3800	电力设备
标段6	表面处理-锡漆	9	盖板、配件类锡漆	50300	电力设备
标段7	表面处理-阳极氧化	10	法兰盖板类阳极氧化	15000	电力设备
标段8	表面处理-工业化logo	11	箱柜体类工业化logo	828	电力设备
标段9	表面处理-镀银	29	机加工零部件镀银	4000000	平高电气电镀分厂
标段10	表面处理-镀锡	30	机加工零部件镀锡	110000	平高电气电镀分厂
标段11	表面处理-镀铬	31	机加工零部件镀铬	1500000	平高电气电镀分厂
标段12	表面处理-不锈钢钝化	32	机加工零部件不锈钢钝化	15000	平高电气电镀分厂
标段13	表面处理-镀铜	33	机加工零部件镀铜	35000	平高电气电镀分厂
标段14	表面处理-镀锌	35	机加工零部件镀锌	528000	平高电气电镀分厂、电力设备
标段15	表面处理-磷化/发蓝	36	机加工零部件磷化/发蓝	645000	平高电气电镀分厂
标段16	表面处理-氧化	39	机加工零部件氧化	328000	平高电气电镀分厂
标段17	表面处理-喷砂	25	绝缘盆类接头喷砂	129945	平高电气绝缘分厂

标段号	标段名称	包号	标包名称	需求数量（台、件、组、kg、m ² 、组、间隔、dm ² 、槽等）	需求单位
标段17	表面处理-喷砂	26	绝缘筒类接头喷砂	116416	平高电气绝缘分厂
标段17	表面处理-喷砂	27	绝缘子类接头喷砂	225294	平高电气绝缘分厂
标段17	表面处理-喷砂	28	绝缘制品喷砂（规格）	151290	平高电气绝缘分厂
标段17	表面处理-喷砂	38	机加工零部件喷砂	406898	平高电气电镀分厂
标段18	机加工序	19	拉杆类机加工	6250	平高电气绝缘分厂
标段18	机加工序	20	绝缘环类机加工	7500	平高电气绝缘分厂
标段18	机加工序	21	绝缘筒类机加工	301	平高电气绝缘分厂
标段18	机加工序	22	金属类机加工	380	平高电气绝缘分厂
标段19	零部件辅助工序	17	绝缘件修整	98425	平高电气绝缘分厂
标段19	零部件辅助工序	18	绝缘件包装	110171	平高电气绝缘分厂
标段19	零部件辅助工序	23	浇注辅助	267920	平高电气绝缘分厂
标段19	零部件辅助工序	34	机加工零部件遮蔽	4000000	平高电气电镀分厂
标段19	零部件辅助工序	40	机加工零部件电镀后处理（修整包装）	4000000	平高电气电镀分厂
标段19	零部件辅助工序	54	机加工零部件电镀辅助作业（剥胶/上下挂）	308600	平高电气电镀分厂
标段20	二次配线工序	15	控制柜二次配线工序外委	2015000	平高电气电控环保装备事业部
标段20	二次配线工序	16	市场订单控制柜二次配线工序	50	平高电气电控环保装备事业部

标段号	标段名称	包号	标包名称	需求数量（台、件、组、kg、m ² 、组、间隔、d m ² 、槽等）	需求单位
标段20	二次配线工序	45	GIS产品二次配线	800	平高电气高压电器事业部
标段20	二次配线工序	51	厂内汇控柜配线	743	平芝公司
标段21	一次装配工序	43	敞开式产品（柱式断路器、隔离开关）一次装配；	3650	平高电气高压电器事业部
标段21	一次装配工序	44	敞开式产品（罐式断路器、PASS等）一次装配；	10500	平高电气高压电器事业部
标段21	一次装配工序	46	敞开式产品（套装装配、支柱等）一次装配	1795	平高电气高压电器事业部
标段22	产品包装工序	47	110kV敞开产品（断路器）包装	400	平高电气高压电器事业部
标段22	产品包装工序	48	110kV敞开产品（隔离开关互感器）包装	2800	平高电气高压电器事业部
标段22	产品包装工序	50	母线包装	2700	平芝公司
标段23	平高易电产品装配、包装工序	49	平高易电厂内装配、包装等工序委外	5000	平高易电
标段24	全生产工序	41	金具件生产工序	4873798	电力器材
标段24	全生产工序	42	锻件生产工序	1000000	电力器材
标段25	平芝产品厂内涂胶工序	52	厂内涂胶	10578	平芝公司

注：①本次采购中的采购数量为预计采购数量，实际需求数量以订单和合同数量为准；②交货/服务地点：采购人指定点。③包15-包16：仅入围。

3. 应答人资格条件

3.1通用资格条件：

（1）本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织，并在人员、设备、资金等方面具有承担采购项目的能力，具有生产应当产品所需的生产场地、生产设备、产品及原材料检测设备的能力。

(2) 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包应答或者未划分标包的同一采购项目应答。

(3) 取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得采购文件要求的有效认证证书。

(4) 根据《平高集团有限公司供应商不良行为管理实施细则》的规定，应答人存在导致其被暂停成交资格或取消成交资格的不良行为，且在处理有效期内的，不得参加相应项目的应答。

(5) 根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，应答人不得被人民法院列为失信被执行人。

(6) 根据《关于对电力行业严重违法失信市场主体及其有关人员实施联合惩戒的合作备忘录》的通知（发改运行[2017]946号）要求，应答人不得被纳入电力行业市场主体严重违法失信“黑名单”。

(7) 应答人不得被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单或列入经营异常名录信息的。

3.2

专用资格条件(已取得平高集团本次采购物资品类“供应商资质能力核实证明”的供应商仅需提供“供应商资质能力核实证明”)

应答人专用资格要求	
商务	技术

<p>人员要求:</p> <p>1) 人员数量: 包17-包18、包23: 应答人需提供承诺函, 承诺每日参与该项目的员工不少于10人。</p> <p>包50- 包53: 应答人需提供承诺函, 承诺: 包50: 每日参与该项目的员工不少于6人; 包51: 每日派驻不低于14名具有一年以上的类似工作经验的人员参与该项目; 包52-包53: 每日参与该项目的员工不少于4人;</p> <p>包40、包54: 应答人需提供承诺函, 承诺每日参与该项目的员工不少于25人。</p> <p>包41- 包42: 要求应答人在册技能员工人数不低于15人, 提供从事所参与项目业务的在册技能员工清单(提供花名册、从事岗位类别及对应人数)。 包43、包44、包47、包48: 需提供技能在册员工不低于30人; 需提供花名册、身份证、近3个月的社保记录或保险证明、学历证书、相应技能证书(如有)复印件, 加盖公章, 原件备查。</p> <p>包45: 需提供不少于10人大专以上学历人员名单及相关证书扫描件; 需提供花名册、身份证、近3个月的社保记录或保险证明、学历证书、相应技能证书(如有)复印件, 加盖公章, 原件备查。</p> <p>包46: 需提供不少于3人大专以上学历人员名单及相关证书扫描件; 需提供花名册、身份证、近3个月的社保记录或保险证明、学历证书、相应技能证书(如有)复印件, 加盖公章, 原件备查。</p> <p>2) 人员年龄: 包17、包18、包23、包49-包53: 应答人提供承诺函, 承诺承诺派驻我公司的人员年龄不超过50周岁。</p>	<p>业绩要求: 应答人需提供2022年至今供货业绩清单及证明材料(证明材料指合同或中标/成交通知书或发票扫描件, 以及对应的图纸(如需), 原件备查), 具体要求如下:</p> <p>包1- 包5、包24、包37、包53: 应答人需提供累计不低于5万元涂漆类业务供货业绩;</p> <p>包6-包14、包41- 包42、包49: 应答人需提供累计不少于3份应答标包对应物资类别供货业绩;</p> <p>包15- 包16: 应答人需提供2022年至今累计金额不低于40万元的屏柜、控制柜、一二次融合产品工序外委业绩或2022年至今累计金额不低于300万元的屏柜、控制柜、一二次融合生产制造业绩。</p> <p>包17-包22、包25- 包28: 应答人需提供累计不少于1份所投标包类似工序委外产品的供货业绩;</p> <p>包23: 应答人需提供累计不少于3份工序委外浇注类产品或服务的供货业绩;</p> <p>包29: 应答人需提供累计不低于100万元表面处理类似供货业绩;</p> <p>包30- 包36、包38、包39: 应答人需提供累计不低于10万元所投标包表面处理类似供货业绩;</p> <p>包43- 包48: 应答人需提供累计金额不低于50万元装配辅助业务的供货业绩;(包49、包50可提供包装类或包装物业绩);</p> <p>包50- 包52: 应答人需提供累计金额不低于20万元的劳务业绩(零部件水洗、母线包装、存栈、涂胶等工序委外业绩);</p>
<p>包1-5、包7、包12-14、包29- 包39: 应答人应具有生产所在地政府环境主管部门颁发的环评认证材料(批复、备案、或其他同等效力的证明材料)(租赁场地的提供场地所有环评认证材料并附租赁协议)</p>	<p>关键生产设备: 应答人需提供生产制造设备(提供设备清单及购置合同或发票或租赁合同、设备现场照片, 具体要求如下):</p> <p>包1-包5、包12- 包14: 喷漆设备、漆膜测厚仪、烘干房(要求提供图片并附烘干房面积图);</p> <p>包7: 热镀锌设备、测厚仪;</p> <p>包25-包28: 应答人需提供1台喷砂机;</p> <p>包29: 专业镀银层厚度检测设备;</p> <p>包30、包31、包33、包35、包36、包37: 提供专业镀层厚度检测设备或甲方认可的检测办法。</p>

<p>包1-包14、包19-包22、包24-包39、 1. 应答人需提供生产场地证明材料（如应答人提供的供货业绩中包含了与项目单位之间的业绩，可不提供该项证明材料）： 1) 生产场地为自建的，提供房产证等相关证明材料； 生产场地为租赁的，提供有效期内的租赁合同； 2) 提供生产场地照片。</p>	<p>包23: 应答人需提供浇注辅助操作指导书、装脱模辅助操作指导书。</p>
<p>包41-包42: 应答人须提供国家认定的具有认证资质机构颁发的IS09001系列质量体系认证证书扫描件</p>	<p>/</p>

3.3 本次采购不接受联合体应答。

3.4 本次采购不接受代理商应答。

3.5 本次采购不接受代理应答。

企业名称变更：凡资格业绩等证明文件中的公司名称与应答人名称不一致的，应提供市场监督管理部门出具的“名称变更证明”、有权机构出具的“资格资质变更证明”等相关证明材料，否则相应资质文件、资格业绩证明等文件不予认可。

4. 发布采购公告

本次采购公告在平高集团供应链管控平台(<http://123.163.50.152:30036/SUC/>)、中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com>)上发布。

5. 采购文件获取

5.1 采购文件(电子文件)免费获取，平高集团供应链管控平台集中采购管理模块已上线(<http://123.163.50.152:30036/SUC/>) (以下简称“平台”)，具备发布公告、线上报名、线上应答等开展采购活动的功能，为保证采购活动正常开展，初期采用平台报名、应答与邮箱报名、应答同步进行。

5.2 凡有意参加应答者，请于2024年8月1日自采购公告发布之时起至2024年8月6日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午08:00时-12:00时，下午14:30时-17:30时（北京时间，下同），提供以下资料：法定代表人身份证明或授权委托书的身份证明、授权委托书、营业执照副本、按附件1格式填写《采购文件领取确认表》word（可编辑）版及加盖公章PDF版、采购公告“3.2专用资格条件”发送至代理机构项目联系人电子邮箱，邮箱号：pgjtwzgs6@163.com（以下简称“电子邮箱”，本项目不接受现场报名，邮件主题请写明采购编号及项目名称）。代理机构接收到完整有效的报名资料后，将通过邮箱发送报名成功标包的通知，否则其参与其余标包的应答视为无

效。

在上述要求时间期间内，登录平高集团供应链管控平台(<http://123.163.50.152:30036/SUC/>) (以下简称“平台”) 报名并下载采购文件，应答人应妥善保管平台账号和密码，因上述账号或密码保管不当造成的损失，由应答人自行承担。

账号注册及审核需要一定的时间，请潜在应答人高度重视。由于未及时注册账号导致获取采购文件失败，由应答人自行承担相关责任。注册及审核联系电话:0375-3804273(郭工)

5.3未按本采购公告获取采购文件的应答，采购人将不予受理(注:邮箱及平台均报名成功方具备应答资格，二者缺一视为未报名，不具备应答资格)。

6. 首次应答文件的提交

6.1首次应答截止时间：2024年8月9日上午9:30整。首次应答文件提交截止时间同首次应答截止时间。

6.2本次采购使用平台及电子邮箱的方式实现采购应答全流程电子化，同时为确保应答人顺利应答，评审当天若平台测试受阻或其它不可抗因素，采购人将通过电子邮箱开展采购活动。电子应答文件采取平台及邮箱两种方式同时提交。

(1) 平台电子应答文件(包括报价文件、商务文件、技术文件，无需加密)提交至平台。

(2) 邮箱电子应答文件(包括报价文件、商务文件、技术文件签字盖章PDF版+可编辑版excel报价单)通过打包(RAR、ZIP格式)加密后发至电子邮箱pgjtwzgs6@163.com，邮件主题命名规则：项目名称+应答人名称”。应答人须在应答截止时间后5分钟内将密码发送至电子邮箱，邮件主题命名规则：项目名称+应答人名称+应答文件解压缩密码”。因应答文件未加密或提前发送解压缩密码，而对应答人成功应答及成交带来的风险，由应答人自行承担。

首次应答提交邮箱的应答文件电子版与平台应答文件应完全一致，如出现不一致时，以邮箱提交的应答文件为准，评审委员会/评审组有权要求限时澄清。

6.3未按采购公告规定的时间和方式获取并下载采购文件的应答，采购人将不予受理。

6.4首次应答截止时，未成功提交的平台电子应答文件、邮箱电子应答文件，采购人均不予受理，**均视为应答不成功**。采购人不接受未按规定提交的应答文

件及应答文件的修改文件。

7. 采购文件获取联系方式

采购代理机构：平高集团物链科技有限公司

地址：河南省平顶山市开源路102号楼3层（开源路与鹰翔路交汇处，平高集团有限公司西门对面）

项目联系人：刘工

项目联系人电话：0375-3380239（8:00-12:00，14:30-17:30）

项目联系人电子邮箱：pgjtwzgs6@163.com

邮编：467000

监督部门：平高集团有限公司物资部监察组

监督部门联系电话：0375-3805183

监督部门电子邮箱：wuzibuducha@126.com

平高集团供应链管控平台(<http://123.163.50.152:30036/SUC/>)，(请使用谷歌浏览器(推荐71版本)，电脑配置推荐使用WIN7、WIN8、WIN10系统)

平高集团供应链管控平台技术支持电话：0375-3804780(唐工)

8. 合规声明

本采购文件（包括商务部分和技术部分）符合国家现行法律法规规定，若国家颁布新的法律法规或对现有法律法规进行修订，以新颁布或修订后的法律法规规定为准。

。

附件1

采购文件领取确认表（内容不能变，表格自制）

采购编号:PCNKGTSW240052

项目名称:平高集团、平高电气2024年第三批厂内工序委外公开竞争性谈判采购

3

序号	应答人名称	联系人	联系电话	邮箱	领取标包	纳税人识别号	领取人签字
1							

XX（公司名称）盖章

XX年XX月XX日

